Decreti Dirigenziali 2601/2025 - Prot. n. 0373353 del 22/12/2025 - [UOR: PTA - Classif. WII/1]

UNIVERSITA °
DEGLI STUDI ‘r
FIRENZE
HR EXCELLENCE IN RESEARCH AREA
Da un Secolo Ol‘tre PERSONE E ORGANIZZAZIONE

Concorso pubblico, per esami, per n. 1 unita di personale, da inquadrare nell’Area dei
Funzionari, settore tecnico-informatico, con contratto di lavoro subordinato a tempo
indeterminato e pieno, da assegnare all’Area per l'Innovazione e Gestione dei Sistemi
Informativi ed Informatici, per le esigenze dell’UP Digital learning e formazione informatica —

profilo Digital Learning Specialist — Approvazione atti

ILDIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche
ed integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati
personali”;

VISTO il Regolamento Europeo - Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo relativo
alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla
libera circolazione di tali dati, pubblicato sulla GUUE del 04 maggio 2016;

VISTO il Decreto-Legge 14 marzo 2025, n. 25 convertito con modificazioni dalla L. 9 maggio
2025, n. 69;

VISTI i provvedimenti del Garante per la protezione dei dati personali n. 235 dell’11 aprile 2024
e del n. 588 del 26 settembre 2024;

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 1687, prot. n. 220737, del 29 agosto 2025, con cui e
stato bandito il concorso pubblico, per esami, per n. 1 unita di personale, da inquadrare
nell’Area dei Funzionari, settore tecnico-informatico, con contratto di lavoro subordinato a
tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Area per I'Innovazione e Gestione dei Sistemi
Informativi ed Informatici, per le esigenze dell’UP Digital learning e formazione informatica —
profilo Digital Learning Specialist;

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 2149, prot. n. 308707, del 30 ottobre 2025, con il quale é stata
nominata la Commissione esaminatrice del suddetto concorso;

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarita della procedura;

Ufficio Concorsi e Selezioni

Settore Gestione del Personale Contrattualizzato e altro . s.elezioni@umﬁ.@t
Personale selezionipta@pec.unifi.it


mailto:selezioni@unifi.it
mailto:selezionipta@pec.unifi.it

UNIVERSITA °
DEGLI STUDI ‘r
FIRENZE
HR EXCELLENCE IN RESEARCH AREA
Da un secolo. oltre PERSONE E ORGANIZZAZIONE
DECRETA

1. diapprovare gli atti e la graduatoria del concorso in epigrafe, come definita nell’allegato n.
1, che costituisce parte integrante del presente Decreto;
di dichiarare vincitrice la Dott.ssa Lisa Pieraccini.
di pubblicare la suddetta graduatoria, nel rispetto della normativa vigente in materia di
protezione dei dati personali, nella modalita indicata nell’allegato n. 2, che costituisce parte
integrante del presente Decreto.

Il Direttore Generale

Dott. Marco Degli Esposti

Marco Degli
£ \7 >0, Esposti
= % Z 19.12.2025
= /\ﬁﬁl’ < 15:49:12
IS GMT+01:00
eb/
Ufficio Concorsi e Selezioni _ s_elezioni@un@ﬁ.!t
Settore Gestione del Personale Contrattualizzato e altro selezionipta@pec.unifi.it

Personale


mailto:selezioni@unifi.it
mailto:selezionipta@pec.unifi.it

		2025-12-19T15:49:12+0100
	Marco Degli Esposti




